
2014 年 4 月 30 日 

株式会社アルファプロジェクト 

 

 

【製品販売終了のお知らせ 飛竜 v３ 】 
 

 

日頃は、弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

長年にわたり販売させていただいておりました水道申請連動 CAD「飛竜ｖ３」製品の 

販売を 2014 年 4 月 30 日をもちまして販売終了とさせていただきます。 

ご利用中のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

１． 販売終了対象製品 

・水道申請連動 CAD「飛竜ｖ３」 

※販売終了後もライセンスを保有のお客様は、継続してご使用いただけます。 

 

２． 販売・サポートの停止理由 

・後継 OS（Windows８）以降に対する動作保証が困難な為。 

 

３． 保守サポート期限 

・保守サポートにご契約のお客様には、契約期限まで保守サポートの 

サービスをご提供させていただきます。 

・保守サポート契約が期限切れのお客様につきましては、有償にて 

保守サービスをご提供させていただきますが、サービス内容によって 

はご提供できない場合がございますので、何卒、ご理解ください。 

 

４． 問合せ先 

株式会社アルファプロジェクト 営業部 

TEL：053-401-0033 FAX：053-401-0035 

E-mail：sales@apnet.co.jp 

 

 


